
Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282918-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kościelisko: Olej opałowy
2022/S 102-282918

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 736-000-71-72, REGON: 490028289
Adres pocztowy: ul. Strzelców Podhalańskich 4
Miejscowość: Kościelisko
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-511
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Ciastek
E-mail: woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261118090
Faks:  +48 261118008
Adresy internetowe:
Główny adres: https://woszkzakopane.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SKARB PAŃSTWA - JEDNOSTKA WOJSKOWA

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO L-1
Numer referencyjny: SP-WOSzK-ZP.2612.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl
https://woszkzakopane.wp.mil.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane
www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane


Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 – zwanego dalej „olejem opałowym”, 
do celów grzewczych, w zależności od bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego oraz jego sukcesywne 
dostarczanie do zbiorników Zamawiającego, zgodnie ze składanymi przez Zamawiającego zamówieniami, w 
łącznej ilości określonej w załączniku nr 2 – „Formularz cenowy”. Maksymalna wielkość jednej dostawy wynosi 
do 31 m3.
2. Olej opałowy lekki L-1 musi spełniać standardy jakościowe określone w PN-C-96024:2011 (Przetwory 
naftowe - oleje opałowe) dla gatunku L-1, co powinno być odzwierciedlone w formie certyfikatu (świadectwa) 
jakości dostarczonego na każdą partię dostawy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 Kościelisko.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 – zwanego dalej „olejem opałowym”, 
do celów grzewczych, w zależności od bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego oraz jego sukcesywne 
dostarczanie do zbiorników Zamawiającego, zgodnie ze składanymi przez Zamawiającego zamówieniami, w 
łącznej ilości określonej w załączniku nr 2 – „Formularz cenowy”. Maksymalna wielkość jednej dostawy wynosi 
do 31 m3.
2. Olej opałowy lekki L-1 musi spełniać standardy jakościowe określone w PN-C-96024:2011 (Przetwory 
naftowe - oleje opałowe) dla gatunku L-1, co powinno być odzwierciedlone w formie certyfikatu (świadectwa) 
jakości dostarczonego na każdą partię dostawy.
3. Olej opałowy lekki L-1 musi być zgodny z polskimi normami oraz rozporządzeniem Ministra Gospodarki z 
dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680), 
rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie metod badania jakości lekkiego oleju 

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

3 / 7

opałowego, ciężkiego oleju opałowego oraz oleju do silników statków żeglugi śródlądowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 
584), ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.).
4. Przez partię dostawy rozumie się dostarczoną odbiorcy autocysterną jednorazową dostawę oleju opałowego 
jednego rodzaju i gatunku, identyfikowaną dokumentem przewozowym (np. dowód nalewu, dowód wydania / 
atest) oraz certyfikatem (świadectwem) jakości.
5. Dostarczana ilość oleju opałowego winna być fakturowana zgodnie z objętościowym systemem sprzedaży 
paliw opartym na m3 w temperaturze referencyjnej 15°C.
6. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczonego oleju opałowego.
7. Minimalne parametry jakie musi spełniać olej opałowy lekki:
7.1. Wartość opałowa min. 42,6 MJ/kg;
7.2. Gęstość w temp. 15°C max. 860 kg/m3;
7.3. Temperatura zapłonu powyżej 56°C;
7.4. Lepkość kinematyczna w temperaturze 20°C max 6,00 mm2/s;
7.5. Zawartość siarki max 0,1 % (m/m).
8. Olej opałowy należy dostarczać cysternami samochodowymi zgodnie z wymaganiami normy PN-91/
C-04024, wyposażonymi w końcówki wlewowe z zalegalizowanym „odmierzaczem” w jednostkach miary – 
litr. Dostawy muszą być realizowane specjalistycznymi autocysternami zaopatrzonymi w posiadające ważne 
cechy legalizacyjne urządzenia wydawcze – pompy oraz drukarki – wskazujące dokładną ilość wydanego oleju 
opałowego w temperaturze rzeczywistej i referencyjnej +15°C (urządzenia wydawcze powinny także posiadać 
świadectwa legalizacyjne wydane przez Urząd Miar i Wag).
9. Olej opałowy będzie dostarczany z zachowaniem wszystkich obowiązujących przepisów regulujących 
przewóz materiałów niebezpiecznych według RID/ADR.
10. Olej opałowy będzie dostarczany cysternami wykonawcy na jego koszt. Cena transportu i napełnienia 
zbiorników zamawiającego jest wliczona w cenę jednostkową 1 m3 oleju opałowego. Wysokość ceny 
dostarczanego w zakresie zamówienia 1 m3 oleju opałowego będzie każdorazowo wyliczana zgodnie § 3 ust. 1 
„Projektowanych postanowień umowy”, będących zał. nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość opcji zgodnie z zapisem art. 441 ustawy Pzp. Opcja w niniejszym 
postępowaniu polega na możliwości zakupu – po zrealizowaniu zamówienia podstawowego – dodatkowych 
ilości oleju opałowego określonych w zał. nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy” w kolumnie 9 „Zamówienie w 
ramach opcji”.
2. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „opcja” jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
zamawiającego. Ostateczna ilość oleju zakupionego w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb 

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

4 / 7

zamawiającego i posiadanych przez niego na ten cel środków finansowych. Zamawiający może nie skorzystać 
z opcji, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.
3. Zamawiający powiadomi Wykonawcę o zamiarze skorzystania z opcji, jego zakresie i terminach dostarczenia 
dostaw opcjonalnych. Skorzystanie z opcji nie wymaga aneksowania umowy.
4. Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie podstawowe, 
w oparciu o cenę jednostkową. Olej zakupiony w ramach opcji musi spełniać wszystkie wymogi jak dla 
zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie stosowane następujące kryterium wyboru ofert: cena – 100 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót 
paliwami płynnymi, której obowiązek posiadania wynika z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.).
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: aktualnej koncesji na obrót paliwami płynnymi, 
której obowiązek posiadania wynika z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał lub wykonuje w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie dostawy produktów naftowych, tj.: 
benzyn lub oleju napędowego albo oleju opałowego o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto każda, 
wraz podaniem ich wartości, przedmiotu dostaw, dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których te dostawy 
zostały wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy dostawy te zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie;
b) posiada minimum jedną autocysternę spełniającą wymogi krajowe i europejskie, posiadającą ważne 
świadectwo legalizacji urządzeń pomiarowych wraz z podaniem podstawy dysponowania tą autocysterną.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
1. wykazu dostaw produktów naftowych, tj.: benzyn lub oleju napędowego albo oleju opałowego wykonanych, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

5 / 7

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te 
zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie – sporządzony zgodnie z zał. nr 5 do SWZ – „Wykaz wykonanych dostaw”;
2. wykazu sprzętu dostępnego Wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie 
dysponowania wymienionym sprzętem – sporządzony zgodnie z zał. nr 6 do SWZ – „Wykaz sprzętu”.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie udzielenia zamówienia zawiera zał. nr 3 do SWZ.
2. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za najkorzystniejszą, zostanie 
podpisana umowa w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Umowa zostanie zawarta w formie 
pisemnej, a jej zakres będzie tożsamy z zobowiązaniem Wykonawcy złożonym w ofercie.
3. Ostateczna treść umowy może ulec zmianie w zakresie niezmieniającym istotnych projektowanych 
postanowień umowy i SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/06/2022
Czas lokalny: 09:20
Miejsce:
Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem, ul. Strzelców Podhalańskich 4, 34-511 Kościelisko.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – platformy zakupowej 
(www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane) przez odszyfrowanie i otwarcie ofert. W przypadku awarii tego 
systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie 
ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
2. Otwarcie ofert nie jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane


Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

6 / 7

wrzesień - październik 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 57 ustawy z dnia11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, o udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- nie podlegają wykluczeniu;
- spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Podstawy wykluczenia:
- o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z 
powodu niespełnienia warunków określonych w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust.1 pkt. 1 i 4 ustawy Pzp.
Zamawiający uzna, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 108 ust. 1 oraz 
109 ust.1 pkt. 1 i 4 ustawy Pzp, jeżeli z przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów wynikać 
będzie, że nie występują uwarunkowania określone w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 oraz 109 ust.1 pkt. 1 i 4 ustawy 
Pzp. W przypadkach, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunków, polega na zasobach innych podmiotów, 
w stosunku do żadnego z tych podmiotów nie mogą występować uwarunkowania art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 
oraz 109 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy Pzp.
W zakresie potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania wykonawca będzie będzie 
wezwany przez zamawiającego do złożenia następujących dokumentów:
- zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z 
zaświadczeniem Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu 
składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami 
lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;
- zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp;
- odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
- oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ – „Oświadczenie o grupie kapitałowej”.
Na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu na dzień 
składania ofert wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu sporządzone na formularzu Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
Wymagania dotyczące podmiotów zagranicznych określone zostały w pkt VII.3 SWZ.
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i oceny ofert a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a 
wykonawcami odbywa się w formie elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 
(www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

www.platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane


Dz.U./S S102
27/05/2022
282918-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/05/2022

27/05/2022 S102
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

